Mẫu 2a: dùng cho các môn cơ sở ngành


TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Đơn vị: ……………….. 


         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ CHẤM BÀI THI CAO HỌC TẠI VINH
Các môn chung thuộc ngành: 
Khóa:     
Số lượng học viên: 
Kính gửi: Trung tâm Đảm bảo chất lượng

	TT
	Tên môn học
	Họ và tên giảng viên
	Ghi chú (*)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Ghi chú: - Làm bài tiểu luận được thanh toán giống với ra đề và chấm thi môn tự luận;

    - (*) Các môn mời thỉnh giảng cần chỉ rõ ở cột này (ghi: Thỉnh giảng)

Kính đề nghị Trung tâm làm thủ tục gửi Phòng Kế hoạch - Tài chính thanh toán.

   Nghệ An, ngày     tháng     năm 201

   XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG KHOA/ VIỆN       
          TRƯỞNG BỘ MÔN
